
Zarządzenie Nr 40 /03 
Burmistrza Wyrzyska 
z dnia 22 lipca 2003 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Nadaje się Urzędowi Miejskiemu w Wyrzysku Regulamin Organizacyjny w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Z dniem wejścia w życie Regulaminu Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Wyrzysku traci moc 
uchwała Nr XXV/28/96 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 1996 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu.


